ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАIД4Я ПЕРВ ОМДЙСК ОГО МУНИIП4ГИЛЬ НОГО ОКР УГА

05 а.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Первомайский Nп22эе
об учетной политике администрации Первомайского муниципального округа
Тамбовской области

r' ------'

Во исполнение Федерального закона от о6.|2.20:-1 }lь402-ФЗ кобухгалтеРскоМ учета) (в редакции от 12.12.2о2з) и ттрик€lзов Министерства
финансов Российской Федерации от 01.12.2010 Ns157н коб утвержденииединого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной

:ti::" (ГОСУДаРОТВеННЫХ ОРГаНов), op.unou местного самоупрФвления, органов
управления государственными внебюдrкетными фондами, государственных
академий наук, государственных (муниципальных) уrр.*д. нип iинструкции
ПО еГО ПРИМеНеЛИЮ> (В РеДакции от 27.О4,2О23)

"-oi 06,12.2010 Jфl BzL rJoB
утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по егоприменению) (в редакции от 29,оз.2023), администрация Первомайского
муницип€шьного округа Тамбовской области ПоСТАНоВ ЛlIЕТ :1.утвердить учетную политику администр ации Первомайского
мунициП€Lльного округа Тамбовской области согласно приложе""r.

2.признать утратившим силу постановление администр ацииПервомайского муниципалъного округа от 15.о2,2о24 м32З коб учетнойполитике администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской
области>>.

3.Контроль за исполнением
собой.

настоящего постановления оставляю за

4.настоящее постановление вступает в силу со дня его прин ятия.

Глава округа Р.В. Рыrrtков

d,у
о{

t/